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SErvICIO DE INFORMATICA ¥ COMUNICACIONES

Aulas de la Escuela Politécnica Superior (Milanera)

Nombre

102

C13

103

C14

101

Lab Electromecanica
Lab Fotogrametria
112 Matematicas

111 Matematicas

Localizacion aula

Planta 0 Pasillo central
Planta 1 Pasillo Central
Planta 0 Pasillo central
Planta 1 Pasillo Central
Planta O Pasillo Central
Planta 0 edificio A-2

Planta 1 Pasillo Central
Planta 1 Pasillo central

Planta 1 pasillo Central

Impreso por Roberto Ausin el 26/01/2024 12:40

Num. Equipos

Responsable del Aula

20 Francisco Javier Garcia Mateo
17 Guillermo Fernandez Gonzalez
16 Jose Ramon Lopez Garcia
13 Guillermo Fernandez Gonzalez
13 José Ramon Lopez Garcia
12 Juan Vicente Martin Fraile

6 Maria Amparo Bernal Lopez

5 Santos Goicoechea Gémez

3 Santos Goicoechea Gémez

Teléfono R.A.

8020

9442

9450

9442

9450

9070

8979

9018

9018

EMail R.A.
jgmateo@ubu.es
gfernan@ubu.es
josera@ubu.es
gfernan@ubu.es
josera@ubu.es
jvmartin@ubu.es
amberlop@ubu.es
goicosa@ubu.es

goicosa@ubu.es

Paginal/1



